様式第１７号（第１４条関係）
	公共下水道一時使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

生　駒　市　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（設置者）　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

公共下水道の一時使用について許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	設置場所
	生駒市

	設置目的

	使用期間
	　　　年　　月　　日  から  　　　　年　　月　　日

	排除する下水の種類

	事業所名

	代表者名

	施工業者名
（指定工事店名）

	担当責任技術者名

	ポ

ン

プ
	種   　　別
	口径
	揚 水 能 力
	平均稼働時間
	台数
	予定排水量
	摘　要

	ｍ３／時間
	時間／日

	ｍ３／日

	動力

設備
	種 　　　　別
	馬　　力
	台　　数
	摘　　　　　　　要

	現場責任者名

	※

処理
	１　調査日　　　　年　　月　　日　　２　検査確認者名

· 印の欄は、記入しないでください。
メーター番号：